

ประมาณการ ขยายเขตประปา สายกลางหมู่บ้าน ถึง สายเตาอิฐ โดยทำการวางท่อ HDPE dia.160 มม. ระยะทางยาว 1,230 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.คอนขุมหัว อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลบางยาง

ประมาณการโดย นายสรายุทธ ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงชุ่ม.....

ประมาณราคาค่าวันที่ - 2 ส.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	
	ท่อ HDPE PE 100 PN 6 dia.160 มม.	1,230	ม.	275.00	338,250.00	119.00	146,370.00	484,620.00
	ประตุน้ำใต้ดิน dia. 150 มม.พร้อมที่บุกเบิก	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	500.00	500.00	7,500.00
	สตั๊ปเอ็น แบบสี่กึ่งจริง น๊อตสกรู ปะเก็นยาง PN 6 dia. 160 มม	14	ชุด	1,200.00	16,800.00	200.00	2,800.00	19,600.00
	ดับเพลิง	2	ชุด	13,000.00	26,000.00	500.00	1,000.00	27,000.00
	ท่อปลอก S dia.200 มม.(ซุตวาง)	8	ม.	1,464.00	11,712.00	144.00	1,152.00	12,864.00
	โศ่ง 45 งานสองด้าน	4	ตัว	200.00	800.00	200.00	800.00	1,600.00
	โศ่ง 90 PE	2	ตัว	200.00	400.00	200.00	400.00	800.00
	สามทางงานสามด้าน 150 x 100 x 150	1	ตัว	2,390.00	2,390.00	200.00	200.00	2,590.00
	แอร์วาล์ว 25	1	ตัว	2,900.00	2,900.00	-	-	2,900.00
	ซ่อมถนนลาดยาง	4	ตร.ม.	-	-	300.00	1,200.00	1,200.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								560,674.00